
 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 1    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

NÁVRH VYBAVENÍ INTERIÉRU 

1.NP 

m.č. 1.04 a 1.05  - HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 

 dávkovač tekutého mýdla nebo gelové desinfekce 1 ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 125x105x170 mm 

Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo s obsahem zásobníku na dolévání 500 ml. 
Jedna dávka obsahuje cca 1ml, dávkovač pojme 500 dávek mýdla. 
Je vyroben z černého ABS plastu s černým v kompaktním provedení. Montáž vrtáním 

 

 zásobník na skládané papírové ručníky  1 ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 95 x 275 x 225 mm 
Nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým skladem "Z" nebo interfold v šířce do 240 mm s kapacitou až 200ks. 
Vyroben je z černého plastu. Montáž vrtáním 

 

 odpadkový koš  závěsný   objem 8l ( 21x26,8x23cm) 1 ks(m.č.1.05)    

         objem 14l ( 21x26,8x39cm) 1 ks(m.č. 1.04)    

Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění odpadového 
pytle.  Barva tmavě šedá, černá 

 

 zásobník na toaletní papíry     1 ks  

Rozměry hloubka, šířka, výška:  130x240x260 mm 

Nástěnný zásobník na role toaletního papíru o průměru max. 20 cm a šířce 10 cm. 
Vyroben je z černého ABS plastu s černou základnou. Montáž vrtáním 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 2    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

  

 

 El. osoušeč rukou tryskový – 1 ks  

infračervený senzor pro bezdotykový provoz 
světelná kontrolka s funkcí odpočítávání času 
automatické vypnutí po 25 sekundách  
žáruvzdorný odolný plastový kryt ve stříbrné barvě 
Rozměry (šxvxh):   max 300x max 600x max 190 mm 
Celkový výkon:   1800W 
Hladina hluku:  max. 70dB 
Krytí:   min. IP44 
Doba pro osušení:  5-7s 

    Teplota vzduchu:  max. 65°C 

   

m.č. 1.06 až 1.09 – HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 

 dávkovač mýdla 1 ks, zásobník na papírové ručníky 1 ks, odpadkový koš závěsný 
14l 1 ks(m.č.1.06) , zásobník na toaletní papíry 2 ks   

 El. osoušeč rukou tryskový    1 ks  

pozn.: navrhované typy vybavení – viz výše m.č. 1.04 a 1.05  

 

m.č. 1.11 – ŠATNA ČISTÁ 

 vysoká dvoudílná šatní skříň 500x600x1920mm, uzamykatelná 

základna - sokl 
svařované konstrukce  - ocelový plech tloušťky 0,6 mm 
výztužné prvky na dveřích jako ochrana proti násilnému vniknutí do skříňky 
účinné větrání dle normy DIN 4547 
každý oddíl obsahuje :  polici, šatní tyč s 2 plastové háčky 
kovové panty umožňují otevírání dveří v úhlu 100°, dveře opatřeny tlumiči dorazu 
otočný zámek pro použití kladky na klíč, vč. visacího zámku na kód 
Lakování interiérovou práškovou barvou.  Barva korpusu skříně je vždy šedá v odstínu RAL 7035.  
Plechové dveře  tmavě šedá/antracit RAL 7031 vč. omezovače úhlu otevření 
Šatní skříňky jsou vybaveny montážními otvory v bocích korpusu pro vzájemné spojení do řad vedle sebe a zády k 
sobě. Spojení skříněk 4 šrouby M6x10 mm, s podložkou a maticí.  

Dno každého oddílu skříňky je vybaveno  plastovou vaničkou na boty, která zabraňuje znečištění skříňky špínou z bot 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 3    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

                počet skříní 23 ks    

 odpadkový koš  závěsný            objem 14l ( 21x26,8x39cm) 1 ks   
Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění 
odpadového pytle.  Barva šedá 
viz vybavení výše 

 šatní lavice s botníkem,  délka 1500mm, barva šedá     2ks   
konstrukce z ocelových profilů, povrchová úprava práškovým lakem v barvě  šedá RAL 7035 

sedací část z laminované dřevotřísky šedé barvy s 2 mm ABS hranou nosnost min. 120kg 
rošt na obuv 
konce noh s plastovými ucpávkami 
včetně montážního materiálu 

  
m.č. 1.12 - FILTR 

 pevná stěna mezi jednotlivými sprchovacími místy - 2 ks  

 

sprchová zástěna z kompozitního materiálu HPL  
barva světle šedá RAL 7035 
kotvení NEREZ MAT do podlahy 
horní hrazda  

 
 nerezové háčky šroubované na stěnu  -  celkem 10 ks háčků   

       např 2x lišta á 5háčků  

        

 odpadkový koš závěsný         objem 14l ( 21x26,8x39cm) 1 ks   
viz vybavení výše 
 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 4    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

m.č. 1.13 – ŠATNA ŠPINAVÁ 

 odpadkový koš závěsný         objem 14l ( 21x26,8x39cm) 1 ks  viz vybavení výše 

 

m.č. 1.14  - HRUBÁ OČISTA 

 průmyslová vysokootáčková pračka na zásahové oděvy 

SPECIFIKACE: •  Napájení 3x 380-415V/50 Hz • Elektrický ohřev 4,8 kW; Doporučené jištění 16 A • Objem bubnu 
min.96l, Vnitřní i vnější buben v provedení nerez • materiál kapotáže- šedá lakovaná  
Max.otáčky odstředění 1200 ot/min (G-faktor odstředění 440) • Vypouštěcí ventil, odtok samospádem • Integrovaná 
přední násypka se 4 přihrádkami;  
Příprava pro připojení čerpadla pro tekuté prací prostředky, 
 Otevírání dveří v úhlu 180° • 6 pracích programů, min. 3 programovatelné cykly • Programové tlačítko k doplňkovému 
programování: Předpírky; Prodloužení pracího času, Extra máchání Rozměry (V×Š×H) 1027×683×704 mm  
Doplňkové vybavení – sada dávkovacích čerpadel vč. startovací dávky pracích detergentů 2x20l 
Životnost min. 15000 cyklů 
Cena včetně dopravy a zapojení 

počet praček 1 ks      
 průmyslová sušička na zásahové oděvy 

SPECIFIKACE: • Objem galvanizovaného bubnu min. 198 l • Eelektrické připojení 1x220-240V 50/60Hz; 3x220-240V 
50Hz; 3×380-415V+N 50 Hz • Výkon motoru ventilátoru 0,25 kW • Elektrický ohřev 5,5 kW (380V) •  3 teplotní a sušící 
úrovně; LED kontrolky zobrazující aktuální průběh sušení • Zobrazení času do konce programu • Velký prachový filtr 
umístěný ve dveřích - snadné čištění • Materiál bubnu - pozink galvanizovaný, materiál kapotáže- šedá lakovaná  
Otevírání dveří v úhlu 180° pro snadnou nakládku a vykládku prádla • Připojení odvětrávacího potrubí 100 mm • 
Rozměry stroje (V×Š×H) 1027×683×711 mm 
Životnost min. 15000 cyklů 
Cena včetně dopravy a zapojení 
 

    počet sušiček  1 ks    

 mycí nerezový stůl 1800/700mm s plnou odkládací policí a dřezem 500/500/300mm 
vlevo  
sifon, baterie,  včetně připojení na vodovod a kanalizaci    - 1 ks   
 

  

 odpadkový koš závěsný  objem 14l ( 21x26,8x39cm) 1 ks   
viz vybavení výše 

 

m.č. 1.15 – GARÁŽ  

 vytvoření pracovního místa  :     počet míst 1 ks  



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 5    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

       PC vybavení 
LCD monitor 27" Full HD 1920 × 1080, IPS, antireflexní, 16:9, 4 ms, 75Hz, FreeSync, 300 cd/m2, kontrast 1000:1, 
DisplayPort 1.2,HDMI 1.4, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, pivot, VESA, spotřeba v SDR režimu 16kWh/1000h 
 
Držák monitoru  nástěnný, 100×100, nosnost 20 kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, šířka instalačního plátu 69 
mm, montážní sada, systém pro uspořádání kabelů, montážní materiál    

All-in-one počítač, 23.8" IPS Full HD displej, čtyřjádrový procesor Intel Core i5-1035G1 (1 GHz), 8 GB paměti DDR4, 
grafická karta Intel UHD G1, 256GB SSD, bez mechaniky, WiFi ac, Bluetooth 5.0, 4 x USB 2.0, 2 x USB 3.1 (Gen 2), 
HDMI vstup/výstup, HD kamera, stereo reproduktory, čtečka paměťových karet, klávesnice a myš, OS Windows 10 
Pro. Je kompatibilní s VESA držáky, 
  
Barevná LED tiskárna,   
rychlost tisku až 33 stránek A4 za minutu, první výtisk už za 7,1/s , vysoké rozlišení 1200 x 1200 dpi doporučený tisk 
750 - 4000 stránek za měsíc, 1 GB paměti, 250 listů na vstupu a 100 listů na výstupu, rozhraní USB 2.0, LAN, WiFi, 
bezdrátové přímé připojení, automatický oboustranný tisk..  
Rozměry max: 430 × 430 × 310 mm, hmotnost do: 19 kg 

 
 

 dílenský stůl    2ks     rozměr:  1600x600x840mm 
2 skříňky, 6 zásuvek, 2 police  
nosnost zásuvky 20 kg 
dvířka skříňky - zámek se dvěma klíči 
pracovní stolová deska z odolné laminované DTD  tl. 31 mm – barva bříza 
rektifikační patky pro vyrovnávání nerovnosti podlahy 
nosnost stolu 510 kg, nosnost poličky 20 kg 
konstrukce z ocelového plechu tl. 0,5-1,0 mm 
povrchová úprava práškovou barvou v kombinaci RAL 7040 (okenní šedá) / 7012 (čedičová šedá) 

 

 

 magnetická popisovací tabule 1800x1200mm  - 1ks     
bílý keramický magnetický povrch určený pro popis fixem 

 

m.č. 1.16 – SKLAD  

 Univerzální kovová skříň uzamykatelná   2ks    
Rozměr:    900x400x1850mm 
4 police     max. zatížení 40kg /police (variabilní umístění polic) 
 Konstrukce je vyrobena z pevného ocelového plechu s dvířky v barvě šedé RAL 7035 
cylindrický zámek 2klíče 

  

 

 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 6    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

2.NP 

m.č.2.03 a 2.06 - PŘEDSŇ 

 předsíňová stěna s odkládací polici, věšáky, šatní tyčí na kabáty, místem k sezení a 
malý botník  -  POZOR PROSTOR NUTNO ZAMĚŘIT 

2x 1 ks   

rozměr: (vxšxh) 2100x 900x 350mm – ZADNÍ DESKA 
  (700 +200)x 400x 350mm – VYSOKÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY OTEVÍRAVÝMI + 1x zásuvka  
  400x  500x 350mm – NÍZKÝ BOTNÍK S DVÍŘKY VÝKLOPNÝMI 
 
materiál:  korpus  laminovaná DTD deska min. 16mm 

ABS hrana min. 1,5mm 
  povrch  světlé dřevo s výraznou kresbou např. dub san remo  

dvířka -  MDF deska bílá, vysoký lesk 
kovové prvky ( úchyty, věšáky, věšák na ramínka)  - stříbrná 

 
 

m.č.2.04 a m.č. 2.07 – KOUPELNA + WC 

pozn.: Vybavení koupelny – vždy zajistit jednotný desénový typ všech navržených výrobků 

 dvojité háčky na stěnu  - 2x 2ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 závěsný dávkovač mýdla – 2x 1ks  

Nástěnný dávkovač mýdla – objem max.350ml 
leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 držák zubních kartáčků vč. skleničky -  2x 1ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 7    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

  

 držák WC štětky -  2x 1ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

  

 držák  toaletního papíru  -  2x 1ks   

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 dvojitý věšák na ručníky – 2x 1ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 

 odpadkový koš  závěsný   objem 8l ( 21x26,8x23cm), barva bílá   

2x 1 ks   

typ viz výše 

 

m.č.2.05 a m.č. 2.08 – POKOJ (POZOR PROSTOR NUTNO ZAMĚŘIT) 

 úzká komoda se zásuvkami  – 2x 1 ks  

rozměr: (vxšxh) max.1000/600/350mm, sokl min.50mm 
korpus:   laminovaná DTD deska min. 16mm 
čelo:  laminovaná DTD deska min. 16mm 
Celkem 3ks zásuvek, 1. zásuvka v: min. 150mm, 2.a 3. zásuvka  v:  2x max.350mm 
ABS hrana min. 1,5mm 
povrch  světlé dřevo s výraznou kresbou např. dub san remo  
 ( totožné s materiálem předsíňové stěny) 

 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 8    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

 jednolůžková postel  s úložným prostorem vč. lamelového roštu  
pro matraci 900/2000mm      2x 2ks 
 
vnější rozměr: 950/2060/810(rám postele min.400)mm 
vysouvací úložný prostor šířka min. 1650mm, délka 950mm (pod celou šířku postele) 
úchop vybráním 
materiál :  korpus:   laminovaná DTD deska min. 16mm 

čelo:  laminovaná DTD deska min. 16mm 
ABS hrana min. 1,5mm 
povrch  světlé dřevo s výraznou kresbou např. dub san remo ,  

( totožné s materiálem předsíňové stěny) 

 

 matrace  oboustranná, tuhost 3 a 4 (dle strany matrace)   počet 2x 2 ks  

materiál:  PUR PĚNA, STUDENÁ PĚNA 
snímatelný potah 
nosnost min. 130kg 
výška matrace min. 160mm 
snímatelný potah – praní  60°C + separační potah 

 

 dřevěná skříňka nízká dvoukřídlová s dvířky a policemi  šířky 900mm - dělená  
(náhrada nočních stolků)                                         2x 1ks  
 
rozměr: (vxšxh) max 500/900/350mm 
2x 3 police , variabilní umístění polic 

 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 9    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

 televize počet 2x 1 ks     

Televize SMART LED, 109cm, Full HD, CMP 400 (50Hz), Direct LED, HDR10, HLG, lokální stmívání, DVB-T2/S2/C, 
H.265/HEVC, 2× HDMI, 1× USB, CI+, LAN, WiFi, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, párování s mobilním zařízením,   
repro 16W, en. třída  min. E 
 

 nástěnný držák  2x 1ks    Držák na TV 32" až 55" nástěnný, nosnost 50 kg, náklon -20°/+10°, natočení 180°, 
rotace 6°, šířka instalačního plátu 75 mm, montážní sada, systém pro uspořádání kabelů, hmoždinky  

 

m.č.2.09 a 2.14 – HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ (předsíně WC) 

 dávkovač tekutého mýdla nebo gelové desinfekce 1 ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 125x105x170 mm 

Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo s obsahem zásobníku na dolévání 500 ml. 
Jedna dávka obsahuje cca 1ml, dávkovač pojme 500 dávek mýdla. 
Je vyroben z černého ABS plastu s černým v kompaktním provedení. Montáž vrtáním 

 

 zásobník na skládané papírové ručníky  1 ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 95 x 275 x 225 mm 
Nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým skladem "Z" nebo interfold v šířce do 240 mm s kapacitou až 200ks. 
Vyroben je z černého plastu. Montáž vrtáním 

 

 odpadkový koš  závěsný            objem 14l ( 21x26,8x39cm) 2x 1 ks  

Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění odpadového 
pytle.  Barva tmavě šedá, černá 

 

 

m.č.2.11  a 2.12 – HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ (kabiny WC - muži) 

 zásobník na toaletní papíry    2x 1 ks  

Rozměry hloubka, šířka, výška:  130x240x260 mm 

Nástěnný zásobník na role toaletního papíru o průměru max. 20 cm a šířce 10 cm. 
Vyroben je z černého ABS plastu s černou základnou. Montáž vrtáním 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 10    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

 

m.č.2.15 a 2.16 – HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ (kabiny WC - ženy) 

 zásobník na toaletní papíry   2x 1 ks  

Rozměry hloubka, šířka, výška:  130x240x260 mm 
Nástěnný zásobník na role toaletního papíru o průměru max. 20 cm a šířce 10 cm. 
Vyroben je z černého ABS plastu s černou základnou. Montáž vrtáním 

    

 odpadkový koš  závěsný   objem 8l ( 21x26,8x23cm), barva tmavě šedá, černá 
    2x 1 ks   
Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění odpadového 
pytle.  Barva tmavě šedá, černá 

            

 
m.č.2.18 – KANCELÁŘ VELITELE JEDNOTKY 

 vytvoření jednoho pracovního místa       počet míst 1 ks  

kancelářský stůl   
1x ergonomický levý 180cm + 2x stůl  rovný 180cm + 1x rohová přístavba – 80/80cm,  
materiál desky:  LTD 25mm (bříza), materiál podnože:LTD 18mm(šedá), hrany ABS 2,0mm 
kabelové průchodky, plastový kluzák 
kovová noha stříbrná  40x40cm 
 

  



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 11    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

  

  

kancelářská židle   1ks 
židle s opěrkou hlavy, sedák čalouněný, výplň tvarovaná pěna, opěrák síťovina barva červená (oranžová), synchronní 
mechanika nastavení opěráku a sedáku, výškově nastavitelné područky, kovový chromovaný kříž s pístem, zátěžová 
kolečka na tvrdou podlahovinu, nosnost min.150kg 
celková výška: min. 123cm , max. 134cm 
výška sedáku: 49-59cm 
šířka sedáku: min.50cm 
hloubka sedáku: min.49cm 

 
 
 
konferenční  židle   6ks 
stohovatelná konferenční židle s černou síťovinou na opěráku 
ocelový rám chromovaný 
plastové područky 
čalouněný sedák v odolné látce – barva červená 
výška  k područce max. 69cm  
nosnost min. 130 kg 
 

 
 
mobilní kontejner, 4x zásuvka   1ks 
kontejner na kolečkách, zapuštěná madla 
materiál:  LTD 18mm (bříza + šedá), rozměry: 432x622x616mm 

 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 12    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

SESTAVA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU:  
materiál:  LTD 18mm (bříza + šedá),  
  zesílené police 25mm na kovových čepech, ABS 1,0mm přestavitelné (32mm) 

pohledová záda 
uzamykatelné dveře – cylindrický zámek, 2klíče 
rektifikační kluzáky – vyrovnání podlahy cca 10mm 
kovová madla (leštěný hliník) 

 
nízká kancelářská skříň s dveřmi   rozměry: 400x420x1087mm  1ks 

  
 
kancelářská skříň úzká kombinovaná s dveřmi  rozměry: 400x420x1781mm   1ks 

 

šatní skříň s výsuvem (bez zámku)   rozměry: 800x420x1781mm   1ks 
  zesílené police, nosnost 30kg 

 

kancelářská  skříň  kombinovaná , dveře na 2patra uzamykatelné    
rozměry: 800x420x1781mm   1ks 

 

kancelářská  skříň  s  dveřmi uzamykatelné    
rozměry: 800x420x1087mm   1ks 

 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 13    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

PC VYBAVENÍ   

LCD monitor s úhlopříčku 23.8", FHD rozlišení 1920 x 1080 px, typ displeje IPS, povrch displeje matný, jas 250 
cd/m2, kontrast 1000:1, pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně, dobu odezvy max. 5 ms,  
 konektory VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 1.2, USB 3.0 x2, USB 2.0 x2. , vestavěné reproduktory 
Bezdrátová myš, optická, 800 - 1200 - 1600 DPI, odezva 8 ms, dosah až 10 m, technologie power saving mode, bez 
podsvícení, 4 tlačítka, životnost až 3 000 000 kliků, pro praváky, velikost M, Plug & Play, 1x AA baterie (v balení), 2.4 
Ghz USB-A přijímač 
Bezdrátová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, spínače Logitech GL Tactile, dynamické podsvícení, 
makro programovatelné klávesy, mezinárodní lokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná tlačítka, černá 
 
Myš i klávesnice kompatibilní s SW Windows 11 
 
 

vybavení k umyvadlu 
 zrcadlo v rámu    1ks 

nástěnné zrcadlo zabroušené v dřevěném částečném  rámu  
rozměr min. : 35 x 54cm 

  
 

 dvojité háčky na stěnu  - 1 ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 závěsný dávkovač mýdla – 1ks 

Nástěnný dávkovač mýdla– objem max.350ml 
leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 
 
 
 
 

m.č.2.19 – KANCELÁŘ VELITELŮ 

vytvoření jednoho pracovního místa       počet míst 2ks 

kancelářská židle   2ks 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 14    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

židle s opěrkou hlavy, sedák čalouněný, výplň tvarovaná pěna, opěrák síťovina barva červená (oranžová), synchronní 
mechanika nastavení opěráku a sedáku, výškově nastavitelné područky, kovový chromovaný kříž s pístem, zátěžová 
kolečka na tvrdou podlahovinu, nosnost min.150kg 
celková výška: min. 123cm , max. 134cm 
výška sedáku: 49-59cm 
šířka sedáku: min.50cm 
hloubka sedáku: min.49cm 

 
 

jednací židle   2ks 
stohovatelná konferenční židle s černou síťovinou na opěráku 
ocelový rám chromovaný 
plastové područky 
čalouněný sedák v odolné látce – barva červená 
výška  k područce max. 69cm  
nosnost min. 130 kg 

 

 
 
 
 
SESTAVA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU:  
 

kancelářský stůl   
1x ergonomický levý 180cm    1ks 
1x ergonomický pravý 180cm    1ks 
přístavba pro kancelářské pracovní stoly 160/45cm  1ks    

materiál desky:  LTD 25mm (bříza), materiál podnože:LTD 18mm(šedá), hrany ABS 2,0mm 
kabelové průchodky, plastový kluzák 
kovové nohy stříbrná  40x40cm   2ks          

 levý    



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 15    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

  

 

mobilní kontejner, 4x zásuvka        2x 1ks 
kontejner na kolečkách, zapuštěná madla 
materiál:  LTD 18mm (bříza + šedá), rozměry: 432x622x616mm 

 

 

kancelářská  skříň  kombinovaná s  dveřmi uzamykatelné    
rozměry: 800x400x761mm      2x 1ks 

  

 
šatní skříň s výsuvem (bez zámku)   rozměry: 800x420x1781mm   1ks 
  zesílené police, nosnost 30kg 

 

 
kancelářská  skříň  kombinovaná , dveře na 2patra uzamykatelné    
rozměry: 800x420x1781mm   2x 2ks 

 

kancelářský  regál ( ustaven v rohu) bez dveří    
rozměry: 400x420x1781mm   1ks 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 16    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

PC VYBAVENÍ  - celkem 2 pracovní místa  

Notebook, 15.6" displej (1920 x 1080 pixelů, IPS, 250 nitů). Hardware: 6jádrový procesor AMD Ryzen 5 PRO 5675U 
(2.3/4.3GHz, 12 vláken, 16MB), 8GB operační paměti DDR4, disk 512GB SSD PCIe NVMe, grafika AMD Radeon 
Graphics. Vybraná rozhraní: WiFi ax, Bluetooth 5.2, GLAN, HDMI, kombinovaný audio konektor, USB (3x 3.0, 1x 
USB4 Type-C). Výbava: HD kamera, podsvícená klávesnice, operační systém Windows 11 Pro. 
 Licence Microsoft 365 aplikace: Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneNote, Access, Publisher, OneDrive a Skype,  
PRODUKT LOKALIZOVAN PRO CZ 
 
LCD Monitor s úhlopříčku 23.8", FHD rozlišení 1920 x 1080 px, typ displeje IPS, povrch displeje matný, jas 250 
cd/m2, kontrast 1000:1, pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně, dobu odezvy max. 5 ms. Disponuje konektory 
VGA, DVI-D, HDMI 1.4, DP 1.2, USB 3.0 x2, USB 2.0 x2. Má vestavěné reproduktory. 

Bezdrátová myš, optická, 800 - 1200 - 1600 DPI, odezva 8 ms, dosah až 10 m, technologie power saving mode, bez 
podsvícení, 4 tlačítka, životnost až 3 000 000 kliků, pro praváky, velikost M, Plug & Play, 1x AA baterie (v balení), 2.4 
Ghz USB-A přijímač 
 
Bezdrátová klávesnice , mechanická, nízkoprofilové klávesy, spínače Logitech GL Tactile, dynamické podsvícení, 
makro programovatelné klávesy, mezinárodní lokalizace kláves, Bluetooth, vyměnitelná tlačítka, černá 
 
Myš i klávesnice kompatibilní s SW Windows 11 

 
 

 

vybavení k umyvadlu 
 zrcadlo v rámu    1ks 

nástěnné zrcadlo zabroušené v dřevěném částečném  rámu  
rozměr min. : 35 x 54cm 

  
 

 dvojité háčky na stěnu  - 1 ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 závěsný dávkovač mýdla – 1ks 

Nástěnný dávkovač mýdla– objem max.350ml 
leštěná nerez 
montáž vrtáním 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 17    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

 
m.č.2.20 – DENNÍ MÍSTNOST, PŘÍPRAVNA 

 stoly  výšky 75 - 76cm   celkem 4ks 
stolová deska     

rozměr  2000x 900x 36mm 
laminovaná DTdeska  
ABS hrany min. 2,0mm v barvě dekoru 
dekor :   šedý beton 
 

 stolové nohy 
  kulatá stolová noha 4ks/1stolová deska….    
  materiál   ocel – chromovaná 

rozměry   výška  cca 72cm 
     průměr min.6 cm 
 

 židle ke stolům k 6 židlí/1 stůl   celkem 24 ks  

stohovatelná konferenční židle s černou síťovinou na opěráku 
ocelový rám chromovaný 
plastové područky 
čalouněný sedák v odolné látce – barva červená 
výška  k područce max. 69cm  
nosnost min. 130 kg 

 

 
 

 televize počet 1 ks 

 Televize SMART LED, 165cm, 4K Ultra HD, 50Hz, Direct LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 1× 
USB, CI+, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, , Přehrávání 360° videa, Amazon Alexa, 
Apple Airplay 2, párování s mobilním zařízením, WebOS, VESA 300×300, repro 20W, Dolby Digital AC3, Dolby Digital 
AC4, Ultra Surround, en. třída G 
 

 
Držák na TV 32" až 70" nástěnný, VESA 300×300, nosnost 50 kg, náklon -20° až 20°, natočení 180°, rotace 6°, šířka 
instalačního plátu 66 mm, montážní sada, systém pro uspořádání kabelů, hmoždinky     

           

vybavení k umyvadlu 
 dvojité háčky na stěnu  - 1 ks  

materiál – leštěná nerez 
montáž vrtáním 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 18    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

 

 závěsný dávkovač mýdla – 1ks 

Nástěnný dávkovač mýdla– objem max.350ml 
leštěná nerez 
montáž vrtáním 

 

 

m.č.2.21 – ZASEDACÍ MÍSTNOST, ŠTÁB 
 jednací stoly  výšky 75 - 76cm   celkem 10ks 

stolová deska     
rozměr  2000x 900x 36mm 
laminovaná DTdeska  
ABS hrany min. 2,0mm v barvě dekoru 
dekor :   šedý beton 
 

 stolové nohy 
  kulatá stolová noha 4ks/1stolová deska….    
  materiál   ocel – chromovaná 

rozměry   výška  cca 72cm 
     průměr min.6 cm 
 rohová přístavba – 2ks 
  čtvrtkruhová stolová deska 900/900mm 
  kulatá stolová noha 1ks/1stolová deska….    
 

 židle k jednacím stolům    celkem 60 ks 
stohovatelná konferenční židle s černou síťovinou na opěráku 
ocelový rám chromovaný 
plastové područky 
čalouněný sedák v odolné látce – barva červená 
výška  k područce max. 69cm  
nosnost min. 130 kg 

 

 
 magnetická popisovací tabule 2000x1200mm  - 1ks     

bílý keramický magnetický povrch určený pro popis fixem 
 

 nástěnný věšák   
zádová deska  2x 2000/1275mm – NUTNO ZAMĚŘIT       
 
šířka:    2550mm(koresponduje s barevným rozhraním podlahového vinylu)  
výška:   2000mm ( osadit nad soklovou lištu)  
materiál:  laminovaná DTdeska min. 16mm ABS hrany min. 2,0mm v barvě dekoru 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 19    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

dekor :   šedý beton ( stolové desky)   
háčky: 
 typový trojháček  
šířka:  80 mm 
výška:  90 mm 
hloubka:  70 mm 
materiál: kov – černá barva 
osadit osově max180mm …. celkem 16ks   

typový trojháček  
 

vybavení k umyvadlu 
 

 zrcadlo v rámu    1ks 

nástěnné kulaté zrcadlo ve vystouplém plastovém rámu černé barvy 
rozměr min. : Ø 39 cm 

  
 

 závěsný dávkovač mýdla – 1ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 125x105x170 mm 

Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo s obsahem zásobníku na dolévání 500 ml. 
Jedna dávka obsahuje cca 1ml, dávkovač pojme 500 dávek mýdla. 
Je vyroben z černého ABS plastu s černým v kompaktním provedení. Montáž vrtáním 

 

 závěsný zásobník papírových ručníků – 1ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 95 x 275 x 225 mm 
Nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým skladem "Z" nebo interfold v šířce do 240 mm s kapacitou až 200ks. 
Vyroben je z černého plastu. Montáž vrtáním 

 

 odpadkový koš  závěsný   objem 8l ( 21x26,8x23cm), barva tmavě šedá, černá  
1 ks   

Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění odpadového pytle.  
Barva tmavě šedá, černá 



 

KYLEŠOVICE - NOVOSTAVBA HASIČSKÉ ZBROJNICE  
z.č. EM. 2017-145                                                                                                                               strana 20    
    

Ateliér Emmet, Otická 32, 746 01 OPAVA 
Ing. Blanka Ličmanová,  mobil: +420 608  711 203,  e-mail: blanka.licmanova @emmet.cz 

            

 

m.č.2.22 – ČAJOVÁ KUCHYŇKA  

Automatický kávovar tlak 15 bar, samočisticí systém, objem nádržky na vodu 1,7 l, velikost zásobníku mlýnku 300 g, 
příkon 1500 W, výškově nastavitelná výpusť kávy, keramický mlýnek, vyjímatelná spařovací jednotka, Automatický čistící 
a odvápňovací systém, šířka 28 cm, výška 38,5 cm, hloubka 46,5 cm, hmotnost do 10 kg.  

vybavení k umyvadlu 
 závěsný dávkovač mýdla – 1ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 125x105x170 mm 

Nástěnný dávkovač na tekuté mýdlo s obsahem zásobníku na dolévání 500 ml. 
Jedna dávka obsahuje cca 1ml, dávkovač pojme 500 dávek mýdla. 
Je vyroben z černého ABS plastu s černým v kompaktním provedení. Montáž vrtáním 

 

 závěsný zásobník papírových ručníků – 1ks 

Rozměry hloubka, šířka, výška: 95 x 275 x 225 mm 
Nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým skladem "Z" nebo interfold v šířce do 240 mm s kapacitou až 200ks. 
Vyroben je z černého plastu. Montáž vrtáním 

 

 odpadkový koš  závěsný   objem 8l ( 21x26,8x23cm), barva tmavě šedá, černá  
1 ks   

Odpadkový koš závěsný je vybaven závěsným systémem a plastovým rámečkem pro snadné upevnění odpadového pytle.  
Barva tmavě šedá, černá 

            

 
 

 

 

 


